
CU 1976/77:8

Civilutskottets betänkande 

1976/77:8

med anledning av motion om ersättning vid lokal trafikreglering 

Motionen

I m otionen 1976/77:919 av herr Fridolfsson (m) hem ställs att riksdagen 
hos regeringen anhåller om utredning och förslag om  bestäm m elser inne­
bärande att m yndighet som  m eddelar lokal trafikföreskrift eller som  för­
anstaltar om  ändrad sträckning av allm än väg skall ta initiativ till över­
enskom m elser om  ersättning till sakägare som  ekonom iskt drabbas av den 
berörda trafikändringen.

Utskottet

I princip m otsvarande yrkande har tidigare behandlats av riksdagen (CU 
1973:14, 1974:2, 1975:18 och 1975/76:12).

1 fråga om  lokala trafikföreskrifter erinrar u tskottet om  att trafiknäm nds- 
u tredningen i betänkandet Lokala trafikföreskrifter m. m. (SOU 1976:18) 
bl. a. föreslagit att kom m unerna skall få e tt ökat inflytande. Proposition 
m ed anledning av utredningens förslag avses avläm nas i maj 1977. Vidare 
torde inga undersökningar klart visa att om sättn ingsm inskningar för d e ­
taljhandeln  i någon högre grad beror på trafiksanerande åtgärder. Uppfölj­
ningar av vidtagna åtgärder tyder därem ot i många fall på att negativa a t­
tityder hos vissa företagare ändrats eller m ildrats. Eftersom  frågan enligt 
u tsko tte ts m ening u töver vad ovan angivits inte tillförts några nya sy n ­
punkter avstyrker u tskottet m otionen i denna del.

Inte heller i fråga om  ersättning vid ändrad sträckning av allm än väg 
har vad som  anförts i m otionen gett u tsko tte t anledning frångå sina tidigare 
ställningstaganden.

U tskottet hem ställer
a tt riksdagen avslår m otionen 1976/77:919.

Stockholm  den 15 februari 1977

På civ ilu tskottets vägnar 
KJELL A. M ATTSSON

Närvarande: herrar M attsson (c), Bergman (s), L indkvist (s), Å kerfeldt (c), 
H enrikson (s), fru Landberg (s), herr N isser (m), fru A ndersson i H järtum  
(c), herrar Sandberg (c), B rännström  (s), K nutson (m), H åkansson i Trelleborg 
(s), G ustafsson i Borås (fp), N ilsson i U ddevalla (s) och H ägelm ark (fp).
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